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PERMBAJTJA E RAPORTIT TEKNIK

1.TE PERGJITHSHME

1.01 Hyrje
1.02 Gjendja Egzistuese

2.ZGJIDHJA E PROJEKTIT

3.PREVENTIVI I PUNIMEVE

3.01 Preventivi me Çmime
3.02 Preventivi pa Çmime
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1. TE PERGJITHSHME

1.01 Hyrje

Objektet qe merret ne diskutim ne kete projekt, Rruga kembesore Kruje
Sarisalltik eshte inegzistente. Per kete gje eshte kerkuar nga autoriteti
kontraktues, Bashkia Kruje te projektohet rruga kembesore Kruje - Sarisalltik
ne menyre qe te transportohen banoret per ne fshatin Sarisalltik te Krujes.

1.02 Gjendja Aktuale e Objektit

Objekti eshte inegzistent dhe do te krijohet nje projekt me gjurme te re.

2. ZGJIDHJA E PROJEKTIT

Projekti i Rruges

Rruga do te kete nje gjatesi prej 1910m.

Gjeresia e saj do te jete 1.5m.

Traseja e aksi i rruges eshte zgjedhur ne menyre te tille qe punimet e
germimeve dhe mbushjeve te jene sa me te pakta.

Guret jane zgjedhur me madhesi 10x20cm.

Nga njera ane e rruges do te kete kangjella me tuba metalike me diameter te
ndryshem te specifikuar ne detajet e vizatimeve teknike.
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Aty ku pjerresia e terrenit eshte me e madhe se 10% do te krijohen shkalle
si ne vizatimet teknike

- Shtresat ne trup te rruges

Paketa e propozuar e shtresave e percaktuar nga studimi i kryer do te
permbaje keto shtresa :

Pllaka guri me gjeresi 15cm.
Shtrese beton 5cm
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- Ndricimi

Ndricimi do jete cdo 20m, me llampa qe do te vendosen mbi kangjellat e rruges.
Kabujt e ndricimit do te futen brenda tubave metalike te kangjellave.

Per:

“ERALD–G” Sh.p.k.

___________________
Ing. Gezim ISLAMI

ADMINISTRATOR
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